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

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten. Fordelingen mellom primærrom (P‑rom)  
og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på befaringstidspunktet.  
Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene og/    eller registrert/    
godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
To varmepumper, vedfyring og for øvrig elektrisitet. 

Info strømforbruk
Strømforbruk for 2024 var ca. 24 000 kwh inkludert lading av elbil. 

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 5 653

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene inkluderer kostnad til avløp og feiing. 

Info eiendomsskatt
Det praktiseres ikke eiendomsskatt i Stjørdal Kommune pt. 

Formuesverdi primær
Kr 1 022 087

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 088 346

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
I tillegg til kommunale avgifter, vannavgift og velforeningskontingent må det påregnes  
kostnader til renovasjon (kr. 5 052,‑ for 2025), eget strømforbruk, tv/   internett, forsikring  
m.m. 

Årlig velavgift
Kr 2 000

Velforening
Pliktig medlemskap i Prestegårdsskogen velforening. Årskontigent dekker bla brøyting  
og strøing og forøvrig drift og vedlikehold av fellesarealer.

Vannavgift
Kr 2 500
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Vannavgift år
2025

Info vannavgift
Eiendommen er tilknyttet Ulstadvatn Vasslag. Det betales fastavgift for 2025 abonnent  
kr. 2 500,‑ pr år inkl.mva. Forbruksavgift abonnent kr.16/    m3 inkl mva. Det er montert  
vannmåler på eiendommen og eier betaler etter forbruk.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 284, bruksnummer 89 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/    284/    89:
21.02.1991 ‑ Dokumentnr: 1813 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.09.2025 ‑ Dokumentnr: 1023041 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Stjørdal AS 
Org.nr: 999 079 377 
Elektronisk innsendt 

16.10.1990 ‑ Dokumentnr: 10092 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:284 Bnr:1 
EIENDOMEN HAR TIDLIGERE HATT FESTENUMMER 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 138423 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:284 Bnr:89 
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Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt brukstillatelse for eiendommen(hovedleilighet) datert 15.03.1976. I  
saker hvor det er innhentet brukstillatelse for tiltak omsøkt før 01.01.1998, vil det ikke  
bli krevd at ferdigattest innhentes i ettertid ifølge Stjørdal kommune. Følgende arbeid  
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